



FIBARO WALL PLUG



PRZEMYSŁAW MARCZYŃSKI 



Każdy z elementów naszego mieszkania może stać się „inteligentny” i rozpocząć współpracę z HomeKit. Wystarczy tylko, żeby źródło jego zasilania mogło współpracować z inteligentnym domem, a cała obsługa zostanie przeniesiona do naszego iPhone’a. Właśnie dlatego gniazdo **Fibaro** jest bardzo ciekawą propozycją dla wszystkich chcących zbudować swój zautomatyzowany dom na HomeKit.

Stwórz swój inteligentny dom

Dzięki **Fibaro Wall Plug** możliwe jest zarządzanie z systemu iOS każdym urządzeniem podłączonym do prądu. W kilka sekund skonfigurujemy nasze gniazdo z aplikacją Dom, która obsługuje cyfrowe mieszkanie. Dalej wystarczy podłączyć dowolne urządzenie, aby mieć nad nim kontrolę. Zdalnie będziemy mogli wyłączyć telewizor czy ustalić harmonogram włączania lampki nocnej.

Rozmiar ma znaczenie

Nie bez znaczenia jest wielkość Wall Pluga. Jeśli to urządzenie ma być łącznikiem między naszymi urządzeniami a cyfrowym domem, powinno pasować do każdego gniazdka. **Fibaro** tak zaprojektowało swoje urządzenie, że nawet umieszczenie go w jednym z gniazdek na listwie nie będzie zaburzać swobody użytkowania pozostałych. Średnica wtyku to zaledwie 43 milimetry, dzięki czemu wkomponuje się

doskonale w każde gniazdo elektryczne. Minimalistyczny rozmiar jest tutaj ogromnym atutem Wall Plug.

Oszczędzaj energię i pieniądze

Gniazdko **Fibaro** jest doskonałym urządzeniem do śledzenia wydatków związanych z energią elektryczną. W aplikacji **Fibaro** możemy monitorować na bieżąco, ile prądu zostało zużyte przez urządzenie. Dodatkowo możemy zostać poinformowani, jeśli moc prądu spadnie lub przekroczy ustalony przez nas limit watów. O mistrzostwie



zaprojektowania tego małego urządzenia niech świadczy fakt, że wykorzystano również obręcz wokół gniazdka do informowania nas o ilości pobieranej energii. Jeśli Plug Wall świeci na kolor niebieski, wówczas pobór energii elektrycznej jest niewielki. Widząc barwę czerwoną, dostajemy wyraźny sygnał o znacznym poborze prądu.

Nie tylko HomeKit

Z punktu widzenia użytkownika sprzętu Apple mnie najbardziej interesuje współpraca tego urządzenia ze środowiskiem HomeKit. Tutaj **Fibaro** wykonało doskonałą pracę, oferując nam możliwość zarządzania gniazdkiem poprzez asystenta



głosowego Siri oraz włączenie automatyzacji do projektowanych scen w aplikacji Dom. Dzięki temu gdy przyjdzie zmrok, Plug Wall automatycznie będzie mógł zaświecić lampkę w salonie. Jednak warto wspomnieć o integracji tego urządzenia również z innymi środowiskami. **Fibaro** pozwala na obsługę Plug Walla przy pomocy zarówno Amazon Alexa, jak i Google Assistant.

Fibaro Wall Plug

to jedno z podstawowych urządzeń, w jakie warto się zaopatrzyć, budując swój Inteligentny Dom. Da nam możliwość kontrolowania z telefonu wielu urządzeń nieposiadających integracji z HomeKit. Dzięki niemu będziemy również w stanie kontrolować, jakie urządzenia pobierają najwięcej prądu i przy tej okazji odpowiednio kontrolować ich pobór energii elektrycznej.

NAZWA	Fibaro Wall Plug	CECHY	<ul style="list-style-type: none"> + Niewielkie rozmiary + Zdalne zarządzanie za pomocą HomeKit + Współpraca z automatyzacją HomeKit + Pomiar zużywanej energii + Świetny wygląd
CENA	299,00 zł		
OCENA	● ● ● ● ○	WITRYNA	www.fibaro.com

